MAT

Vereado PSDB

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111N11111111111 Protocolo Geral n° 4834/2019 gOdal
C1- °/lu" 	Data: 18/11/2019 Horário: 17:51 L

egislativo - IND 1096/2019

ASSUNTO: Indicam a Senhora Prefeita que disponibilize veículos exclusivos para pacientes no

tratamento de hemodiálise e diálise, Matão ou Araraquara, bem como para os portadores de

câncer que fazem quimioterapia e radioterapia nas cidades de Jaú e Barretos.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá pelo fato de que essas pessoas fazem tratamento muito

sofrido e precisam ficar aguardando outros pacientes que realizam tratamentos mais leves para

poderem retornar para suas casas, pois estas pessoas ficam muito debilitadas e necessitam de

descanso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MA 	 DA FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1